
ZARZĄDZENIE NR 36/2013 

WÓJTA GMINY RUDKA 

z dnia 30 sierpnia 2013 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w 
Rudce 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Pani Danucie Elżbiecie Kresso - Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Jana 
Pawła II w Rudce pełnomocnictwa do powołania składu Komisji Skrutacyjnej do rekrutacji 
uczniów do udziału w projekcie systemowym pt. „Równy start", realizowanym na podstwie 
umowy nr POKL.09.02-20-754/12, zawartej pomiędzy Gminą Rudka a Samorządem 
Województwa Podlaskiego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

2013-08-31 12:13:00 


